Sprostowanie do o$wiadczenia majgtkowego

Zlozonego 21-12-2018 (poczgtek kadencji 2018-2023)

Cze$¢ A Il punkt3

Winno by¢ Przychaod
Dochdd

+ doptaty bezposrednie

+ zwrot akcyza paliwo

Razem

Czes$¢ A VII

Winno byc¢

Diety z petnienia funkcji radnego

tubki 25-07-2019

38827,02
16844,51

19 963,44
1087,03

37 894,98

2850,00




